[bookmark: ТекстовоеПоле22]     

	     

	[bookmark: ТекстовоеПоле23]О внесении изменений в приказ министерства социальной политики Нижегородской области от 4 сентября 2023 г. № 767

[image: ]
Министерство
социальной политики Нижегородской области

ПРИКАЗ

__________________						          №   ________________
г. Нижний Новгород

2

В целях приведения в соответствие с Указом Губернатора Нижегородской области от 28 августа 2023 г. № 212 «О дополнительной мере социальной поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты отдельным категориям сотрудников территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в целях усиления охраны общественного порядка и обеспечения общественной безопасности на территории Нижегородской области» в целях усиления охраны общественного порядка и обеспечения общественной безопасности на территории Нижегородской области
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства социальной политики Нижегородской области от 4 сентября 2023 г. № 767 «Об утверждении Порядка предоставления ежемесячной денежной выплаты отдельным категориям сотрудников территориальных органов федеральных органов исполнительной власти» следующее изменение:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Максимальный размер ежемесячной денежной выплаты для категорий сотрудников, перечисленных в пунктах 1 - 2 настоящего Приказа, определяется в соответствии с пунктом 2 Указа Губернатора Нижегородской области                                  от 28 августа 2023 г. № 212.».
1.2. В Порядок предоставления ежемесячной денежной выплаты отдельным категориям сотрудников территориальных органов федеральных органов исполнительной власти, утвержденный приказом, внести следующие изменения:
1.2.1. В абзаце первом пункта 2.1 слова «следующим категориям» заменить словами «следующим категориям сотрудников территориальных органов федеральных органов исполнительной власти».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2025 г.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра социальной политики Нижегородской области А.И.Бовина.

Министр                                                                               	                 И.О.Седых
image1.emf

image10.emf